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Αθήνα, 20 Ιουλίου 2022 

Ανακοίνωση 

Κατόπιν της διαδικασίας επιλογής των φοιτητών/τριών του ΔΠΜΣ στην Ιατρική Φυσική –Ακτινοφυσική 
για το ακαδημαϊκό έτος 2022 - 2023, σύμφωνα με τη σχετική προκήρυξη, τα προσωρινά αποτελέσματα 
έχουν ως ακολούθως : 

 

Επιτυχόντες (με αλφαβητική σειρά): 

1. Ανδρέου Σωτηρία 

2. Ατακτίδου Νικολέτα 

3. Γιάνκο Ελευθερία 

4. Γκάσιος Βασίλειος 

5. Γκούρα Γρηγόριος 

6. Γλαμπεδάκη Πολύμνια 

7. Δαλαλάς Δημήτριος 

8. Δανιήλ Ιφιγένεια 

9. Δασκαλάκη Βικτωρία 

10. Ιωσήφ Ανδρέας 

11. Καλογεράκης Αλέξανδρος 

12. Καστόρης Χαράλαμπος 

13. Κίτσου Αγλαΐα 

14. Κωνσταντινίδη Νικολέττα 

15. Λουκάς Δημήτριος 

16. Νικολάκης – Πλυντζανόπουλος Αντώνιος 

17. Ολύμπιος Κωνσταντίνος 

18. Παπαδοπούλου Κωνσταντίνα 

19. Πατσιώτη Ματίνα 

20. Προκοπίου Ιωάννης 

21. Σπινθάκη Σοφία 

22. Τσαλαμάνη Δημήτριος 

23. Χαραλάμπους Ανδρέας 

24. Χλης Νικόλαος 

25. Χριστάνα Ευαγγελία 
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Επιλαχόντες (με αλφαβητική σειρά): 

1. Αγαθοκλέους Ανδρέας 

2. Αγροκώστας Βασίλειος 

3. Αχταροπούλου Μαριάννα  

4. Γαζέτης Άγγελος – Σωτήριος 

5. Γιαλαμά Λυδία 

6. Δρούτσας Βασίλειος 

7. Ζιώγα Γεωργία 

8. Καλογήρου Βασίλειος 

9. Κάλκου Μαρία – Ελένη 

10. Καλυβιώτη Αικατερίνη 

11. Κουτσουράς Πασχάλης 

12. Μαρκετάκης Ιωάννης 

13. Μερκούρη Μαρία 

14. Μουράτη Ευανθία 

15. Μπαμπάτσικου Αλεξάνδρα 

16. Παπαδοπούλου Ελένη 

17. Πολύδωρος Ιωάννης 

18. Τζανετάτος Δημήτριος 

19. Χατζηιωάννου Ελένη  

 

Η κατανομή των επιτυχόντων στα συνεργαζόμενα Πανεπιστήμια, όπου θα εκπονήσουν τη 

διπλωματική τους εργασία κατά το Γ΄ εξάμηνο, έχει ως εξής: 

 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (με αλφαβητική σειρά): 

1. Γλαμπεδάκη Πολύμνια 

2. Δασκαλάκη Βικτωρία 

3. Ιωσήφ Ανδρέας 

4. Καστόρης Χαράλμαπος 

5. Κίτσου Αγλαΐα  

6. Κωνσταντινίδη Νικολέτα 

7. Λουκάς Δημήτριος 

8. Νικολάκης – Πλυντζανόπουλος Αντώνιος 
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9. Παπαδοπούλου Κωνσταντίνα 

10. Πατσιώτη Ματίνα 

11. Τσαλαμάνη Δημήτριος 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης (με αλφαβητική σειρά): 

1. Ανδρέου Σωτηρία 

2. Ατακτίδου Νικολέτα 

3. Γιάνκο Ελευθερία 

4. Δανιήλ Ιφιγένεια 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων (με αλφαβητική σειρά): 

1. Δαλαλάς Δημήτριος 

2. Προκοπίου Ιωάννης 

3. Χλης Νικόλαος 

4. Χριστάνα Ευαγγελία 

Πανεπιστήμιο Κρήτης (με αλφαβητική σειρά): 

1. Γκάσιος Βασίλειος 

2. Καλογεράκης Αλέξανδρος 

3. Σπινθάκη Σοφία 

4. Χαραλάμπους Ανδρέας 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης (με αλφαβητική σειρά): 

1. Γκούρα Γργηγόριος 

2. Ολύμπιος Κωνσταντίνος 

Σε περίπτωση μη πλήρωσης θέσης από επιτυχόντα / ούσα, η κατανομή των επιλαχόντων / ουσών 
με σειρά κατάταξης ανά Πανεπιστήμιο, έχει ως εξής: 

Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών: 

1. Παπαδοπούλου Ελένη 

2. Καλογήρου Βασίλειος 

3. Πολύδωρος Ιωάννης 

4. Κάλκου Μαρία – Ελένη 

5. Μαρκετάκης Ιωάννης 

6. Γιαλαμά Λυδία 

7. Μερκούρη Μαρία 

8. Δρούτσας Βασίλειος 

9. Τζανετάτος Δημήτριος 



 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

   ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

ΔΙΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ   

ΣΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ – ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΗ 
 

Ιατρική Σχολή ΕΚΠΑ, Εργαστήριο Ιατρικής Φυσικής, Μ. Ασίας 75, 115 27 Γουδή, τηλ. 210 7462368, fax. 210 7462369 
Ελληνική Επιτροπή Ατομικής Ενέργειας, Δ/νση Εκπαίδευσης, Τ.Θ. 60092, 153 10 Αγία Παρασκευή, τηλ. 210 6506702, fax. 2106506748 

 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης:  

1. Αγροκώστας Βασίλειος 

2. Μουράτη Ευανθία 

3. Χατζηιωάννου Ελένη 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων: 

1. Καλυβιώτη Αικατερίνη 

2. Κουτσουράς Πασχάλης 

3. Ζιώγα Γεωργία 

Πανεπιστήμιο Κρήτης: 

1. Αχταροπούλου Μαριάννα 

2. Αγαθοκλέους Ανδρέας 

3. Μπαμπάτσικου Αλεξάνδρα 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης: 

1. Γαζέτης Άγγελος – Σωτήριος 

 

Δεδομένου ότι τα μαθήματα θα ξεκινήσουν την Δευτέρα 10 Οκτωβρίου 2022, οι επιτυχόντες / ούσες 

φοιτητές/τριες οφείλουν να έχουν προσκομίσει στη Γραμματεία βεβαίωση περάτωσης σπουδών ή 

αντίγραφο πτυχίου έως την 1η Οκτωβρίου, ώστε σε περίπτωση τυπικής ή ουσιαστικής αδυναμίας 

τους να παρακολουθήσουν το ΔΠΜΣ ΙΦ-Α, να ειδοποιηθούν οι επιλαχόντες / ούσες στο εύλογο 

χρονικό διάστημα των 10 ημερών. 

 


